平成 23 年 12 月 1 日
お客様各位

ツバキ山久チエイン株式会社
営業本部

取締役営業本部長 今村哲也

「KEB 電磁クラッチ・ブレーキ」製品のお取扱い終了について

拝啓 貴社益々ご清栄の段、大慶に存じます。
平素は格別のご高配に預かり厚く御礼申し上げます。

弊社は、１９７６年のドイツＫＥＢ社との合弁事業にはじまり、ケーイービー･ジャパン株

式会社の代理店として、「KEB 電磁クラッチ・ブレーキ」、「インバータ」など、同社取扱い

製品の販売を３０年間継続してまいりましたが、このたび、弊社の営業体制が椿本チエイ

ングループ内で再編されることになり、２０１２年４月以降のお取次ぎを下記のとおり終

了することとなりました。
弊社でのお取次ぎは終了させていただく事となりますが、今後とも同社製品群につきまし

ては引き続きご愛顧賜りたく存じます。甚だ勝手ではございますが今後貴社からのご注文

方法等につきまして、ケーイービー・ジャパン株式会社と直接のご相談方、お願いいたし

たく存じます。長年にわたりＫＥＢ製品のご購入によりご支援賜りましたお客様に対し、

大変なご迷惑をおかけしますことを深くお詫びするとともに、何卒事情ご賢察の上ご理解

とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

お取扱い終了製品： ＫＥＢ製 電磁クラッチ・ブレーキ、インバータ、他

   ケーイービー・ジャパン社取扱い製品

お取扱い終了時期： ２０１２年３月末日出荷

以上